
 
 

UCHWAŁA NR XII.90.2025 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do  uchwały nr IX.68.2025 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 17 lutego                    
2025 roku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu otrzymuje 
brzmienie jak  w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Beata 
Katarzyna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 1672



Załącznik do uchwały Nr XII.90.2025

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1672


	UCHWAŁA NR XII.90.2025 RADY GMINY BOGDANIEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-08T14:00:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




